Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RS
Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 ––––    Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 ----    CEP 96470CEP 96470CEP 96470CEP 96470----000000000000

www.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.br

1

Ofício nº 183/2016   Pinheiro Machado, 14 de setembro de 2016.

Senhor Prefeito:

  Estamos encaminhando a Vossa Excelência asProposições

registradas em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de setembrode 2016,

aprovadas por unanimidade, as quais solicitamosque na medida do possível, sejam

atendidas:

Vereador Fábio Ferreira Dias

Proposiçãonº049/2016

Pedido de Providências:“Ligação de esgoto na Rua Barão do Rio

Branco, em frente ao nº 1583”.

Vereador Fábio Ferreira Dias

Proposiçãonº050/2016

Pedido de Providências: “Colocação de três (03) anéis de bueiro na

Av. Gersásio Tavares em frente ao nº 1150, Bairro Morada do Poente 1”.

Vereador Paulo Roberto Burgo Alves

Proposiçãonº105/2016

Pedido de Providências: “Manutenção na rede de esgoto localizada na

Rua 24 de fevereiro, entre as Ruas Dutra de Andrade e Dr. Barcellos”.

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RS
Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 ––––    Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 ----    CEP 96470CEP 96470CEP 96470CEP 96470----000000000000

www.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.br

2

Atenciosamente,

Geovane Dutra Teixeira     Paulo Roberto Burgo Alves
Presidente da Câmara de Vereadores Secretário da Câmara de Vereadores

Ao Excelentíssimo Senhor

José Felipe da Feira

Prefeito Municipal

Pinheiro Machado - RS